

Spinex Holding ApS

Skovbrinken 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 76 46 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spinex Holding ApS Skovbrinken 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 76 46 65
	Stiftet: 24. maj 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kiær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor sundhedssektoren, herunder uddannelse og investering i kapitalandele indenfor samme område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 60.583 t.kr. mod -2.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-433.033	-204.702
Resultat før finansielle poster	-433.033	-204.702
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-277.654	-200.758
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.038	8.120
Andre finansielle indtægter	11.886.043	3.064.001
Nedskrivning af finansielle aktiver	51.917.345	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.301	-6.010.931
Resultat før skat	63.096.438	-3.344.270
2 Skat af årets resultat	-2.513.759	731.674
Årets resultat	60.582.679	-2.612.596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	56.582.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.612.596
Disponeret i alt	60.582.679	-2.612.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.480	169.134
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.475.703	7.391.691
Andre tilgodehavender	1.216.886	1.182.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.834.069</u>	<u>8.743.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.834.069</u>	<u>8.743.658</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.250	868.592
Udskudte skatteaktiver	0	937.986
Tilgodehavende selskabsskat	0	133.766
Periodeafgrænsningsposter	0	84.986
Tilgodehavender i alt	<u>703.250</u>	<u>2.025.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.925.544	55.780.238
Værdipapirer i alt	<u>113.925.544</u>	<u>55.780.238</u>
Likvide beholdninger	25.036.667	16.974.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.665.461</u>	<u>74.780.241</u>
Aktiver i alt	<u>143.499.530</u>	<u>83.523.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	138.964.470	82.381.791
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	140.089.470	83.506.791
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76
Selskabsskat	1.323.151	0
Anden gæld	2.086.909	17.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.410.060	17.108
Gældsforpligtelser i alt	3.410.060	17.108
Passiver i alt	143.499.530	83.523.899

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.301	6.010.931
	14.301	6.010.931
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.559.536	110.220
Årets regulering af udskudt skat	937.986	-841.894
Andre skatter	16.237	0
	2.513.759	-731.674
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.625.000	1.375.000
Tilgang i årets løb	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2019	1.875.000	1.625.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.455.866	-1.255.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-277.654	-200.758
Opskrivninger 31. december 2019	-1.733.520	-1.455.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	141.480	169.134

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Spinex Holding ApS
Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS, Gentofte	100 %	141.480	-277.654	141.480

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	7.391.691	5.527.579
Tilgang i årets løb	0	1.864.112
Afgang i årets løb	-4.915.988	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.475.703</u>	<u>7.391.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.475.703</u>	<u>7.391.691</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	82.381.791	88.994.387
Årets overførte overskud eller underskud	56.582.679	-6.612.596
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-3.000.000
	<u>138.964.470</u>	<u>82.381.791</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.005 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
